[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)

TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins, que eu, _____________________________________, assumo o compromisso de orientar em todas as etapas do Componente Curricular “Trabalho de Conclusão de Curso I em Ciências” o (a) discente _____________________________, matrícula no _________, matriculado (a) regularmente no curso de Bacharelado Interdisciplinar em Ciências da Universidade Federal do Sul da Bahia, cujo projeto consta no Anexo I.

Para maior clareza e verdade, dato e firmo o presente compromisso de orientação.

Itabuna, BA, __ de ________ de 2024.

_______________________________________________________
Assinatura do (a) Orientador (a)

_______________________________________________________
Assinatura do (a) Estudante
	ANEXO I - DADOS DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

	Dados do(a) Estudante

	1.  Nome:

	2.   Matrícula:

	1.  Endereço eletrônico:

	Dados do(a) Professor (a) Orientador (a)

	1. Nome:

	1. Campus:

	1. Área de atuação:

	1. Endereço eletrônico:

	Dados do Trabalho de Conclusão de Curso I

	7. Título:

		8.  Modalidade: É possível marcar mais de uma opção

	(   ) Pesquisa Básica
(...) Pesquisa Aplicada
(   ) Treinamento Técnico Profissional
(   ) Projeto de Extensão
(   ) Projeto de Inovação Tecnológica
(   ) Projeto de Desenvolvimento de Produto
(   ) Outro. Qual?______________________________________

Itabuna, BA, ___ de _________ de 2024.

_______________________________________________________
Assinatura do (a) Estudante

_______________________________________________________
Assinatura do (a) Orientador (a)
[bookmark: _GoBack]
_______________________________________________________
Assinatura do Responsável pelo Componente Curricular
image1.png
’”‘( UFSB

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL DA BAHIA